
UCHWAŁA NR II/9/24 
RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie: wyboru komisji stałych Rady Powiatu Tatrzańskiego, ich nazw, zakresu działania, oraz 
składu osobowego 

Na podstawie art.17 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024r. poz. 107) w związku z §45 ust 1 i 3 Statutu Powiatu Tatrzańskiego przyjętego Uchwałą Nr 
III/15/98 z dnia 15 grudnia 1998r. (tekst jednolity Dz. U. Województwa Małopolskiego z dnia 25 marca 2024 r. 
poz. 2198) RADA POWIATU TATRZAŃSKIEGO uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wybiera się Stałe Komisje Rady Powiatu Tatrzańskiego: 

1) Komisja Ochrony Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych 

2) Komisja Oświaty, Kultury, Turystyki i Sportu 

3) Komisja Budżetu, Rozwoju i Promocji 

§ 2.  

1. Określa się zakresy działania poszczególnych Komisji : 

1) Komisja Ochrony Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych: 

a) promocja i ochrona zdrowia 

b) pomoc społeczna 

c) wspieranie osób niepełnosprawnych 

d) polityka prorodzinna 

e) przeciwdziałanie bezrobociu oraz aktywizacja lokalnego rynku pracy 

f) wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej 

g) ochrona praw konsumenta 

2) Komisja Oświaty, Kultury, Turystyki i Sportu 

a) edukacja publiczna, 

b) współpraca z organizacjami pozarządowymi, 

c) kultura fizyczna, sport, turystyka i rekreacja, 

d) kultura i ochrona dóbr kultury. 

3) Komisja Budżetu, Rozwoju i Promocji: 

a) budżet powiatowy, 

b) administracja architektoniczno - budowlana, 

c) utrzymanie powiatowych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów administracyjnych, 

d) strategia rozwoju Powiatu Tatrzańskiego, 

e) promocja Powiatu Tatrzańskiego, 

f) geodezja, kartografia i kataster. 

g) zbiorowy transport i drogi publiczne, 

h) gospodarka wodna, 

i) ochrona środowiska i przyrody, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70004944-7D58-4FDB-8120-C8629AE936E7. Podpisany Strona 1



j) rolnictwo, leśnictwo i rybactwo śródlądowe, 

k) obronność, porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli, 

l) ochrona przeciwpowodziowa, przeciwpożarowa i zapobiegania innym nadzwyczajnym  zagrożeniom 
życia i zdrowia ludzi oraz środowiska, 

m) gospodarka mieniem Powiatu, 

§ 3.  

1. Ustala się skład osobowy Stałych Komisji Rady Powiatu Tatrzańskiego : 

1) Komisja Ochrony Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych: 

1. Filar Władysław 

2. Krzeptowski Maciej 

3. Lenard Wiesław 

4. Mickowski Paweł 

5. Para Paweł 

6. Pawlikowski Janusz 

7. Skupień Andrzej 

8. Tomala Stanisław 

9. Wrona Bronisława 

2) Komisja Oświaty, Kultury, Turystyki i Sportu: 

1. Bystrzycki Wawrzyniec 

2. Chowaniec Lesław 

3. Chowaniec Robert 

4. Dorula Łukasz 

5. Krzeptowski Maciej 

6. Lenard Wiesław 

7. Nędza-Kubiniec Marta 

8. Skupień Andrzej 

9. Stępień Bogusława 

10. Wojtowicz Elżbieta Agata 

3) Komisja Budżetu, Rozwoju i Promocji: 

1. Bąk Piotr 

2. Bystrzycki Wawrzyniec 

3. Chowaniec Lesław 

4. Chowaniec Robert 

5. Dorula Łukasz 

6. Dzierżęga Tomasz 

7. Filar Władysław 

8. Krzeptowski Maciej 

9. Lenard Wiesław 

10. Łukaszczyk Stanisław 

11. Mickowski Paweł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70004944-7D58-4FDB-8120-C8629AE936E7. Podpisany Strona 2



12. Nędza-Kubiniec Marta 

13. Para Paweł 

14. Pawlikowski Janusz 

15. Skupień Andrzej 

16. Stępień Bogusława 

17. Tomala Stanisław 

18. Wojtowicz Elżbieta Agata 

19. Wrona Bronisława 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Tatrzańskiego 

 
 

mgr Elżbieta 
Agata Wojtowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70004944-7D58-4FDB-8120-C8629AE936E7. Podpisany Strona 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu II/9/24 
Data dokumentu 2024-05-16 
Organ wydający Rada Powiatu Tatrzańskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie: wyboru komisji stałych Rady Powiatu Tatrzańskiego, ich nazw, 

zakresu działania, oraz składu osobowego 
Identyfikator dokumentu 70004944-7D58-4FDB-8120-C8629AE936E7 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-582517094 
Numer seryjny 57B64B7369AEA4F5C8EFA70205C2A586EAAA 
Osoba podpisująca Elżbieta Agata Wojtowicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 16.05.2024 15:01:09 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70004944-7D58-4FDB-8120-C8629AE936E7. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR II/9/24 RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. e w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. f w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. g w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. d w § 2 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 3
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 3
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 3
	lit. d w § 2 ust. 1 pkt 3
	lit. e w § 2 ust. 1 pkt 3
	lit. f w § 2 ust. 1 pkt 3
	lit. g w § 2 ust. 1 pkt 3
	lit. h w § 2 ust. 1 pkt 3
	lit. i w § 2 ust. 1 pkt 3
	lit. j w § 2 ust. 1 pkt 3
	lit. k w § 2 ust. 1 pkt 3
	lit. l w § 2 ust. 1 pkt 3
	lit. m w § 2 ust. 1 pkt 3



	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	ust. 7 w § 3
	ust. 8 w § 3
	ust. 9 w § 3
	pkt 2 w § 3 ust. 9

	ust. 10 w § 3
	pkt 3 w § 3 ust. 10

	ust. 11 w § 3
	ust. 12 w § 3
	ust. 13 w § 3
	ust. 14 w § 3
	ust. 15 w § 3
	ust. 16 w § 3
	ust. 17 w § 3
	ust. 18 w § 3
	ust. 19 w § 3

	§ 4


